K0796
Rohrgriffe Aluminium oval
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/3
Artikelbeschreibung/Produktabbildungen
Beschreibung
Produktbeschreibung:
Der Maschinengriff überzeugt durch eine Kombination aus massiver Optik, hoher
Stabilität und extremer Leichtigkeit. Das patentierte Befestigungssystem ermöglicht

Gewindesicherung
K0869 Zylinderschrauben mit Innensechskant, DIN 912 / DIN EN ISO 4762
K0871 Sechskantschrauben DIN 933 / DIN EN ISO 4017
K0796
Rohrgriffe Aluminium oval
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/3
Zeichnungen
Artikelübersicht
Rohrgriffe Aluminium, oval
Bestellnummer Farbe
Grundkörper
Oberfläche
Grundkörper
A B D H L Tragkraft
N
K0796.250083 natur eloxiert 250 34 M8 62 296,4 1000
K0796.300083 natur eloxiert 300 34 M8 62 346,4 1000
K0796.400083 natur eloxiert 400 34 M8 62 446,4 1000
K0796.500083 natur eloxiert 500 34 M8 62 546,4 1000
K0796.250081 schwarz pulverbeschichtet 250 34 M8 62 296,4 1000
K0796.300081 schwarz pulverbeschichtet 300 34 M8 62 346,4 1000
K0796.400081 schwarz pulverbeschichtet 400 34 M8 62 446,4 1000
K0796.500081 schwarz pulverbeschichtet 500 34 M8 62 546,4 1000
K0796.2500827 rubinrot RAL 3003 pulverbeschichtet 250 34 M8 62 296,4 1000
K0796.3000827 rubinrot RAL 3003 pulverbeschichtet 300 34 M8 62 346,4 1000
K0796.4000827 rubinrot RAL 3003 pulverbeschichtet 400 34 M8 62 446,4 1000
K0796.5000827 rubinrot RAL 3003 pulverbeschichtet 500 34 M8 62 546,4 1000
K0796.2500884 verkehrsrot RAL 3020 pulverbeschichtet 250 34 M8 62 296,4 1000
K0796.3000884 verkehrsrot RAL 3020 pulverbeschichtet 300 34 M8 62 346,4 1000
K0796.4000884 verkehrsrot RAL 3020 pulverbeschichtet 400 34 M8 62 446,4 1000
K0796.5000884 verkehrsrot RAL 3020 pulverbeschichtet 500 34 M8 62 546,4 1000
Hinweis(e) zu diesem Artikel
Rohrgriffe Aluminium, oval von KIPP
KIPP bietet ovale Rohrgriffe Aluminium zum Öffnen von Hauben, Klappen und Türen. Die massive Bauweise und der große Achsabstand von
500 mm qualifizieren die Griffe hervorragend als Maschinengriffe, zum Beispiel an CNC-Fräsmaschinen und Spritzgussmaschinen. Aber